
Tematické dny aneb velká školní soutěž 

 

Je to, jako by bylo září… tak rychle nám utekl letošní školní rok a za námi je 

spousta práce. Nejen učení, za které si výsledky odnesete v pátek v podobě 

vysvědčení, ale také legrace, kterou jsme zažili při tematických dnech… 

Vzpomeňte s námi… black and white day, růžový, županový, retro, 

čarodějnický, kloboukový, košilový den, den naruby a den povolání. Celý rok 

jste se snažili a získávali body, které pro některé znamenaly odměnu v podobě 

výletu. Pro další sladké překvapení a pro ty, co se neumístili na stupních vítězů, 

aspoň bonbon. Během školního roku jste měli možnost prohlížet si fotografie 

z jednotlivých dnů na nástěnkách v patrech, později ve vestibulu. A jak jste jako 

třídy dopadli? Podívejte se… 

 

VYHODNOCENÍ CELOROČNÍ SOUTĚŽE 

1. stupeň   

1. místo 4. A 1097 bodů 

2. místo 1. třída 1074,5 bodu 

3. místo 3. třída 975,5 bodu 

   

4. místo 4. B 678 bodů 

5. místo 5. třída 671 bodů 

6. místo 2. třída 580 bodů 

   

II. stupeň   

1. místo 8. A 1097 bodů 

2. místo 7. B 834 bodů 

3. místo 6. B 775,5 bodu 

   

4. místo 8. B 729 bodů 

5. místo 6. A 677 bodů 



6. místo 6. C 611 bodů 

7. místo 9. B 598 bodů 

8. místo 7. A 516,5 bodů 

9. místo 9. A 219 bodů 
 

V pátek 22. června si pak 8. A vybrala svou odměnu a odjela vlakem do Teplic 

nad Bečvou, kde ji čekala exkurze ve Zbrašovských aragonitových jeskyních. 

Poté poznávali lázeňské městečko. 

Z prvního stupně si odměnu zasloužila 4. A, a protože s první třídou sváděla 

krutý boj – chvilku vyhrávala první třída, chvilku čtvrťáci, rozhodly jsme s paní 

učitelkou Tomanovou, že i prvňáci by si výlet zasloužili. Paní učitelky vybraly jiný 

výlet, než dostala 8. A, a tak odjely obě třídy do vsetínské Džungle. Tam si děti 

užívaly prolézačky, skluzavky a další atrakce. Na oběd byly zpátky ve škole. 

Snad si všechny třídy výlet užily, třídy umístěné na dalších místech se mohou 

těšit na sladkou odměnu. 

Rezervované vstupenky do Zbrašovských aragonitových jeskyní, původně pro 

první stupeň, nakonec využily 6. A a 6. B, které odjely na exkurzi a vstupenky i 

jízdné si uhradily z třídního fondu. 

 

Mgr. J. Hrachovcová 


